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Associacdo de Natacdo da Madeira
VIl Prova de Mar de S&o Martinho

Frente MarFunchal

Funchal, 15 de Maio de 2022
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FUNCHAL SEMPRE A FRENTE

Estatistica de Medalhas

Todas as provas

. Clube Desportivo Sao Roque

. Desportivo Nacional

. Clube Naval do Funchal

. GD Corticeiras

. Clube Escola O Liceu

. Ginasio Clube Porto Santo
Desportiva de Machico
8. Juventude Atlantico Clube
9. Ludens de Machico

10. Nao Federados AA

11. Clube Naval de Sao Vicente
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Ouro Prata Bronze Total

1
1

0
0

15
14
11
12
3

R WR N R

PNWRFRPRPPOWNSS

P NNA
R w AN N

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira
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